
 
 

Protokół Nr 28/2019 
                         z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  
               przy Prezydencie Miasta Jeleniej Góry odbytego 31 stycznia 2019r.  
           w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
 
W posiedzeniu uczestniczyli:  
Przewodniczący Rady – Bogusław Gałka 
Wiceprzewodnicząca Rady - Teresa Adamowicz 
Sekretarz Rady – Grażyna Pawlukiewicz - Rehlis 
Członkowie Rady: Zofia Antoszewska, Andrzej Wójcik 
Kierownik Działu Rehabilitacji MOPS – Sylwia Myślicka 
Pracownik WSSZiOP UM Jelenia Góra – Joanna Skoczeń 
 
Porządek posiedzenia:          

1. Otwarcie posiedzenia, odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Zaakceptowanie sprawozdania z działalności Rady w roku 2018. 
3. Wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza  Rady na rok 2019. 
4. Wydanie opinii w sprawie przyznania maksymalnego dofinansowania ze środków PFRON  

do zakupu aparatu słuchowego. 
5. Sprawy różne. 

  
 

Ad 1. Przewodniczący Rady otworzył posiedzenie i powitał jego uczestników. Następnie Członkowie 
Rady zapoznali się z treścią protokołu nr 27. Rada jednogłośnie zaakceptowała protokół. 

Ad 2. Członkowie Rady zapoznali się z treścią sprawozdania z działalności Rady w poprzednim roku 
kalendarzowym. Sprawozdanie zostało przyjęte przez Radę pod warunkiem uzupełnienia o zapisy 
dotyczące: konferencji współorganizowanej przez Radę z okazji Międzynarodowego Dnia Osoby 
Niepełnosprawnej oraz konkursów „Jeleniogórzanin bez barier” i „Wolontariusz Roku”.   

Ad 3. W związku z tym, że kadencja Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza  Rady 
trwa jeden rok, Rada dokonała wyboru na ww. funkcje. Jednogłośnie powołano:  Przewodniczącego – 
Pana Bogusława Gałkę, Wiceprzewodniczącą – Panią Teresę Adamowicz, Sekretarza – Panią Grażynę 
Pawlukiewicz – Rehlis. 

Ad. 4. Pani Sylwia Myślicka przedstawiła uczestnikom posiedzenia wniosek o przyznanie 
maksymalnego dofinansowania środków PFRON do zakupu aparatu słuchowego. Członkowie Rady, 
w głosowaniu pięcioma głosami „za” - wydali opinię pozytywną (karta wniosku w zał.).  

Ad 5. Joanna Skoczeń przekazała Radzie zaproszenie do udziału w spotkaniu z zespołem badawczym 
w ramach projektu pn. „Od dialogu do deliberacji” realizowanym przez Uniwersytety Rzeszowski,  
Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu oraz Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. 
Projekt ma na celu określenie zakresu wpływu podmiotów niepublicznych na proces decyzyjny na 
poziomie lokalnym.  Przewodniczący Rady - Pan Bogusław Gałka, zadeklarował swój udział  
w spotkaniu z przedstawicielami zespołu w dniu 14 lutego 2019r.   

Na tym posiedzenie zakończono. 

Protokołowała:        Przewodniczący Rady:  
  
Pracownik WSSZiOP UM        Bogusław Gałka                                                             
Joanna Skoczeń       


